CNPJ 06.553.937/0001-70 | Praça das Vitórias, 37, Centro - CEP 64500-000

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 145/2025. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2025. PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 114/2025. FUNDAMENTO: LEI FEDERAL Nº 14.133/2021.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OEIRAS POR SUA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. OBJETO: AQUISIÇÃO DE LENTES DE

GRAU E ARMAÇÕES PARA AUXÍLIO À CORREÇÃO VISUAL, DESTINADAS À

PACIENTES DE SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIOECONÔMICA.

CONTRATADA:  D L G DA ROCHA PITA E SOUSA, CNPJ N° 45.557.957/0001-71.

VALOR GLOBAL: R$ 49.221,25 (QUARENTA E NOVE MIL DUZENTOS E VINTE

E UM REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS). FONTE: 500. ASSINATURA:

20/08/2025. VALIDADE: 12 (DOZE) MESES.